
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

DUAAP DITTA "DOG HOTEL DI IVANO CHINARELLO E C. S.A.S." 
PROT. 6406 IN DATA 09/06/2011 PER LA REALIZZAZIONE DI UN 
CANILE CON ANNESSE STRUTTURE PER ALLEVAMENTO E 
CENTRO RACCOLTA IN LOCALITA' "TERRAS NOAS" - 
CONCLUSIONE PROCEDIMENTO CON CONFERENZA DI 
SERVIZI - RIAPPROVAZIONE PROVVEDIMENTO FINALE DI CUI 
ALLA DETERMINAZIONE N. 933 DEL 14.10.2011.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1054 

14/11/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

- Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2011 e i relativi allegati, approvato con la 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011; 

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05/01/2011 di assegnazione 
provvisoria delle risorse per l’anno 2011;  

- Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
- Visto il Decreto Sindacale n° 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
- Visto l’art. 1, comma 25 della Legge Regionale 5 marzo 2008, n° 3; 
- Visto l’art. 14, comma 2 della circolare applicativa della L.R. 5/3/2008, n° 3; 
- Visto l’art. 14 e seguenti della Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni 

ed integrazioni; 
- Vista la D.U.A.A.P. presentata a questo Comune in data 09/06/2011, protocollata con il 

n° 6406, da Chinarello Roberto in qualità di legale  rappresentante della ditta “Dog Hotel 
di Ivano Chinarello & C. S.a.S.”, con sede in Assemini, Loc. Truncu Is Follas, partita  
I.V.A. n° 01650080920, finalizzata alla realizzazio ne di un canile con annesse strutture 
per allevamento e canile rifugio, nella Loc. Terranoas; 

- Considerato che la D.U.A.A.P. succitata ha dato luogo all’atto di indizione della 
Conferenza dei Servizi di cui all’art. 1, comma 25 della Legge Regionale 5 marzo 2008, 
n° 3; 

- Vista la Determinazione n. 933 del 14/10/2011 con la quale si stabiliva la conclusione del 
procedimento con il rilascio del provvedimento unico per la realizzazione di un canile con 
annesse strutture per allevamento e canile rifugio in località “Terra Noas”-   

- Atteso che dalla predetta determinazione sono stati riscontrati alcuni errori di 
scritturazione e in particolare nelle date e n. di protocollo dei documenti allegati alla 
medesima; 

- Atteso pertanto che si ritiene di rettificare la predetta determinazione riportando i dati 
corretti; 

- Atteso  altresì che il presente atto non comporta impegno di spesa né diminuzione di 
entrata e pertanto non necessita di parere di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 
 

D E T E R M I N A 
Per i motivi di cui in premessa; 

 
Di riapprovare il provvedimento unico finale relativo alla dichiarazione unica 

autocertificativa prot.  n° 6406 in data 09/06/2011  e l’integrazione presentata unitamente al 
Mod. F9 prot. n° 9540 in data 08/08/2011 della ditt a “Dog Hotel di Ivano Chinarello & C. 
S.a.S.”, con sede in Assemini, Loc. Truncu Is Follas  già approvato con determinazione  n° 
933 del 14/10/2011; 

di stabilire: 
 

a) la conclusione del procedimento con il rilascio del provvedimento unico che accoglie la 
dichiarazione unica autocertificativa prot.  n° 640 6 in data 09/06/2011 e l’integrazione 
presentata unitamente al Mod. F9 prot. n° 9540 in d ata 08/08/2011 dalla ditta “Dog 
Hotel di Ivano Chinarello & C. S.a.S.”, con sede in Assemini, Loc. Truncu Is Follas  per 
alla realizzazione di un canile con annesse strutture per allevamento e canile rifugio 
centro raccolta, nella Loc. Terranoas; 



b) di dare atto che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto i seguenti 
documenti, depositati agli atti del SUAP: 

 
1.   Verbale della Conferenza di Servizi tenutasi il 20/07/2011; 
2. Nota prot. 100336 in data 21/09/2011 della Provincia di Cagliari – Settore Ambiente e 

Servizio Antinsetti – Ufficio Acque, pervenuta al Comune in data 22/09/2011 e 
protocollata con il  n. 11549 in data 27/09/2011, con la quale si conferma il parere 
favorevole e le prescrizioni riportate nell’Atto n. 1088 del 14/07/2011 trasmessa con 
nota prot. n. 80606 del 15/07/2011, pervenuta al Comune in data 15/07/2011 e 
protocollata con il n. 8445 in data 18/07/2011, relativa alla conferenza di servizi del 
20/07/2011; 

3. Nota prot. 13076 in data 22/09/2011  dell’Azienda U.SL. n° 8 Dipartimento di 
Prevenzione – Servizio Igiene Sanità Pubblica – di Cagliari,  pervenuta al Comune in 
data 22/09/2011 e protocollata con il n. 11486 in data 23/09/2011, con la quale si 
conferma il parere favorevole espresso con nota prot. 9112 del 04/07/2011, pervenuta 
al Comune in data 04/07/2011 e protocollata con il n. 7802 in data 05/07/2011, relativa 
alla conferenza di servizi del 20/07/2011; 

4. nota inviata con prot. n° 9166 del 01/08/2011 a Dog Hotel S.a.S., a seguito della 
Conferenza di Servizi tenutasi il giorno 20/07/2011, con le motivazioni rilevate in tale 
occasione; 

5. nota prot.  10831 del 26/09/2011, dell’Azienda U.S.L. n. 8 Cagliari – Servizio 
Veterinario Area C – Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche, 
pervenuta al Comune in data 26/09/2011 e protocollata con il n. 11613 in data 
26/09/2011, con la quale si conferma il parere favorevole espresso nella  Conferenza 
di Servizi del 20/07/2011; 

6. Verbale della Conferenza di Servizi tenutasi il 05/09/2011 
 

Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3, ultimo comma, della L. 7 agosto 1990, n° 241 e 
successive modificazioni e integrazioni, contro il presente provvedimento, gli interessati 
possono proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. Sardegna entro il termine di 60 giorni 
dalla data di notifica dell’atto ovvero ricorso straordinario al Presidente Della Repubblica, 
entro il termine di 120 giorni decorrenti dalla data di notifica dell’atto. 
 
 
                                                              Il Responsabile del Settore Amministrativo 
                                                                             Dott.ssa Donatella Garau 

 
 

 
 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal14/11/2011

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1054 del 14/11/2011


